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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21604016R

2. Data e Regjistrimit 04/04/2022
3. Emri i Subjektit A.D. BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Ndërtesa Nr. 
24 H, Apartamenti Nr. 1, Kodi Postal 1001. 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Të promovojë iniciativa, për të përmirësuar formulën e 

mikpritjes së  “alberghi diffusi” dhe të përhapë njohuritë në 
veçanti në Shqipëri dhe në zonën e Ballkanit. Të promovojë 
turizmin e qëndrueshëm dhe turizmin i cili lidhet me 
zhvillimin e qendrave të banuara me më pak se 15.000 mijë 
banorë, si dhe duke përhapur modelin e “alberghi diffusi” 
përmes seminareve, konferencave, eventeve. Të shkruajë dhe 
realizojë projekteve për zhvillimin e turizmit. Të realizojë 
aktivitete konsulence për operatorë privatë, kompani, 
shoqata, shkolla dhe institucione publike dhe të ofrojë 
shërbimeve të kontrollit të cilësisë dhe  të verifikimit të 
standardeve të shërbimit. Të realizojë aktivitete kërkimore, 
përditësuese dhe trajnuese për çështjet e turizmit dhe të 
mikpritjes si dhe të marrë pjesë në tendera kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Të ofrojë shërbime Scouting dhe kërkim të 
personelit, të përcaktojë dhe të aktivizojë procedurat për 
krijimin e markave cilësore dhe qarqeve të cilësisë së 
shërbimit. Të krijojë rrjete networku, shoqata dhe 
konsorciume për zhvillimin e turizmit të qëndrueshëm; të 
marrë pjesë në panaire dhe ngjarje me karakter promovues; 
të nënshkruajë marrëveshjeve dhe konventa me 
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konsorciume, institucione bankare, subjekte publike dhe 
private, të finalizuara për promovimin dhe realizimin e 
projekteve për zhvillimin e qëndrueshëm.  Per arritjen e 
qellimit te shoqerise, kompania mund te kryeje gjithashtu te 
gjitha transaksionet per pasurite e luajtshme dhe te pasurive 
te patundshme dhe çdo aktivitet tjeter që do te konsiderohet i 
nevojshëm ose i dobishem, te marre krediti dhe te mund te 
futet apo perfitoje cdo lloj tjetër financimi apo operacioni 
financiar te jape garanci, reale, personale, të lere peng, 
privilegje te veçanta dhe marreveshje te fushës se rezervuar, 
edhe falas, si ne interesat e tyre dhe në favor te paleve të 
treta, madje edhe atyre qe nuk jane ortake.
Brunilda Liçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2022                Deri: 01/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunildaLiçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiancarloDall'Ara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PaolaSorci

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: A.D. BALKAN



3

E-Mail: brunilda.licaj@yahoo.it  
Telefon: 0692092590  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-887179-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A98803-39B7-4803-95D0-189746EE2BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375B273A-5335-412A-88CE-4484F749D993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AE3DB3-979E-4929-A44F-BC47F420C408

